
UCHWAŁA NR H/26/2024
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 6 czerwca 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz określenia
zasad ich zbywania, nabywania i wykupu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b oraz art. 58 ust. l ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. póz. 609), art. 89 ust. l pkt 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r.
póz. 1270, ze zm.) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r.
0 obligacjach (t.j. Dz.U. z 2024 r. póz. 708) uchwala się, co następuje:

§1-

W uchwale Nr VI1I/136/2011 Rady Miasta Kielce dnia 17 marca 201 Ir. w sprawie

emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania

1 wykupu, zmienionej uchwałą Nr 1X7164/2011 z dnia 14 kwietnia 201 Ir., w §4

ust. l pkt. 11) otrzymuje brzmienie:

"11) po upływie 16 lat od daty emisji obligacji serii KU"

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady

' /
ilczyński

Id: OAFB7912-02AE-48E3-9173-4DF3439F6EB9. Uchwalony


